Município,

RESOLVE:

Art. 1º- Fica anulada no todo ou em parte a
seguinte dotação orçamentária:

01 – CÂMARA MUNICIPAL

01.031.0001.2.102 – MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL

33.90.39 – Outros Serviços de Terceiros - PJ – no
valor R$ 35.096,00 (Trinta e Cinco mil e Noventa e
Seis Reais)

Art. 2º - Fica suplementada a seguinte dotação
orçamentária:

01 – CÂMARA MUNICIPAL

01.031.0001.2.102 – MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL

33.90.97 – Aporte para Cobertura do Déficit Atuarial
do RPPS - no valor de R$ 35.096,00 (Trinta e Cinco
mil e Noventa e Seis Reais) 

Art. 3º - Este Ato está fundamentado no artigo 43, §
1º, item III da Lei Federal n.º 4320/64 e em
atendimento ao Protocolo 0405/2025 de 29 de
Agosto de 2025. 

Art. 4º - Este Ato entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

[...]

RESUMO DE CONTRATO 

https://www.camarapiracaia.sp.gov.br/

Objeto: Para prestação de serviço especializado em
fornecer diariamente via correio eletrônico ou
website: o boletim de publicações dos diários oficiais
e Tribunais de Contas em nome deste Órgão.

Valor: R$ 2.699,54 (dois mil seiscentos e noventa e
nove reais e cinquenta e quatro centavos), pelo
período de doze meses.

Vigência: 12 meses – 09/10/2025 a 08/10/2026

Modalidade: Dispensa / Renovação Contratual

E X P E D I E N T E

P R E S I D E N T E :  W i l s o n  T e i x e i r a  d a
P u r i f i c a ç ã o